Rallye Régional de Basse Normandie

Timing Théorique

Peut étre modifié par la Direction de Course

ME

FFSA/

COUPE DE RAm

FRANCE

ETAPE 1 Samedi 1 juillet 2017 Coucher du Soleil a22 h 14
CH Itinéraire . ES k’?" km . . tps . Moyenne V1 85eme | Damier
Distance partiels cumulés imparti /h
CHOA |Sortie Parc Fermé 0,000 0,000 19:30 20:54 | 20:55
CHOB |Sortie Parc Assistance 0,000 0,000 00:20 19:50 21:14 | 21:15 -
c
CH1 |AvantES1 1,300 1,300 00:10 7,8 20:00 21:24 | 21:25 -8
3
ES1 |St Hilaire du Harcouét 4,0 0,200 1,500 00:03 20:03 21:27 | 21:28
CH1A |Entrée Parc Fermé 10,350 11,850 00:15 41,4 20:18 21:42 | 21:43
ETAPE 2 Dimanche 2 juillet 2017 Lever du Soleil a6 h 05
CH2A |Sortie Parc Fermé 0,000 0,000 08:30 09:54 | 09:55
CH2B |Sortie Parc Assistance 0,000 0,000 00:20 08:50 10:14 | 10:15
CH2 |AvantES 2 6,500 6,500 00:15 26 09:05 10:29 | 10:30
N
c
ES2 |LE Mesnillard 6,4 0,100 6,600 00:03 09:08 10:32 | 10:33 | 2
8
CH3 |AvantES 3 12,600 19,200 00:15 50,4 09:23 10:47 | 10:48
ES3 |Milly 5,5 0,300 19,500 00:03 09:26 10:50 | 10:51
CH3A |Entrée Parc Regroupement 10,150 29,650 00:15 40,6 09:41 11:05 | 11:06
CH3B |Sortie Parc Regroupement 0,000 29,650 01:20 11:01 12:25 | 12:26
CH3C |Sortie Parc Assistance 0,000 29,650 00:20 11:21 12:45 | 12:46
CH4 |AvantES 4 6,500 36,150 00:15 11:36 13:00 | 13:01
™
c
ES4 [Le Mesnillard 6,4 0,100 36,250 00:03 11:39 13:03 13:04 -2
§
CH5 |AvantES5 12,600 48,850 00:15 11:54 13:18 | 13:19
ES5 |Milly 5,5 0,300 49,150 00:03 11:57 13:21 | 13:22
CHS5A |Entrée parc regroupement 10,150 59,300 00:15 12:12 13:36 | 13:37
CHS5B |Sortie Parc regroupement 0,000 59,300 01:20 13:32 14:56 | 14:57
CH5C |Sortie Parc Assistance 0,000 59,300 00:20 13:52 15:16 | 15:17
CH6 |AvantES 6 6,500 65,800 00:15 14:07 15:31 | 15:32
<
c
ES6 |Le Mesnillard 6,4 0,100 65,900 00:03 14:10 15:34 | 15:35 -%
&
CH7 |AvantES 7 12,600 78,500 00:15 14:25 15:49 | 15:50
ES7 |Milly 55 0,300 78,800 00:03 14:28 15:52 | 15:53
CHT7A |Entrée parc Fermé Final 10,150 88,950 00:15 14:43 16:07 | 16:08
Total ETAPE 1+2 39,7 100,8 31/05/2017 Coucher du Soleil a22 h 14




